before noon of the 17th day of October 1618, the witnesses present being
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Alexander Montgomerie, merchant, burgess of Irvine, Hugh Montgomerie,

his son, and Hugh Lyn, merchants, co-burgesses of the said burgh, and

William Grier, serjeant.

CXXXIV.—PRO ROBERTO ADAM ADAMO CUNYNGHAM
ET SPONSA Etc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Octobris die decimo septimo

regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo

et decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum pre-

sentiis personaliter comparuit honorabilis vir Joannes Blair unus ballivorum

burgi de Irwing super solum et fundum tenementi terre subscripti Et

ibidem quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta

et sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod

quondam Joneta Holmes filia et heres quondam Niniani Holmes mercatoris

burgensis dicti burgi ac filia avunculi Roberti Adam filii legitimi Joannis

Adam textoris burgensis dicti burgi latoris presentium obiit ultimo vestita

et sasita ut de feodo ad fidem et pacem dicti s. d. n. regis In tota et

integro illo tenemento terre ante et retro subtus et supra cum horto

aggere et singulis suis pertinentiis jacenti infra dictum burgum de Irwing

ex orientali latere communis vie regie ejusdem prope crucem foralem

dicti burgi inter tenementum heredis quondam Alexandri Mitchell et

Gottray ex boreali ab una et tenementum olim quondam Davidis

Cunynghame nunc vero Andree Calderwod mercatoris vocatum Sanct

Convellis wallis ex australi partibus ab alteri Et quod dictus Eobertus

Adam est unus ex tribus legittimis et propinquioribus heredibus portionariis

ejusdem dicte quondam Jonete Holmes sui avunculi filie de toto et integro

predicto tenemento terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere

et singulis suis pertinentiis ut supra jacenti Et quod est legittime etatis

Et quod totum et integrum predictum tenementum terre cum pertinentiis

de prefato s. d. n. rege tenetur in capite more burgali Propterea prefatus

Joannes Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui officii personaliter

super fundum dicti tenementi existens propriis suis manibus statum et

sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et
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realem Totius et integre juste et equalis tercie partis totins et integri

predict! tenementi terre ante et retro subtus et supra horti aggeris et

singulis ejusdem pertinentiis ut supra jacentibus memorato Eoberto Adam

tanquam uni ex tribus legittimis et propinquioribus heredibus portionariis

ejusdem dicte quondam Jonete sui avunculi filie per terre et lapidis fundi

ejusdem discreto viro Joanni Neilsoun notario tanquam actornato et eo

nomine dicti Eoberti ut moris est traditionem et deliberationem dedit

tradidit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit secundum vim formam

et tenorem antiqui infeofamenti dicte quondam Jonete ejusdem (Salvo

jure cujuslibet) Tenende de dicto s. d. n. rege more burgali etc Quibus

peractis prefatus Joannes Neilsoun actornatus antedictus tanquam pro-

curator rite et legittime constitutus et eo nomine dicti Eoberti virtute

cujusdam procuratorialis litere contente in quadam dispositionis litera

facta per dictum Eobertum Adam cum expressis avisamento consensu et

assensu dicti Joannis Adam sui patris legittimi administratoris tutoris

et gubernatoris de jure et dictum Joannem onus super eum pro dicto

ejus filio acceptantem de dicta ejus justa et equali tercia parte predicti

tenementi horti et aggeris probis personis Adamo Cunynghame altero

ballivorum dicti burgi et Margarete Cunynghame ejus conjugi eorumque

alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione eorumque heredibus et

assignatis subscriptis de data apud burgum de Irwing nono die mensis

Julii ultime elapsi ac pro certis magnis pecuniarum summis per dictos

conjuges dicto Eoberto suoque patri avo et patruo illius nomine et ad

ejus utilitatem persolutis modo in dicta dispositionis litera contento Totam

et integram predictam justam et equalem terciam partem predicti tene-

menti terre ante et retro subtus et supra horti aggeris et singulis ejusdem

pertinentiis ut supra jacentis In manibus predicti Joannis Blair ballivi

sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris

est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum Unacum omnibus

jure juristitulo interesse jurisclameo proprietate et possessione tam
petitorio quam possessorio que seu quas dictus Eobertus ejusve heredes

successores seu assignati quicunque in et ad predictam partem habuerunt

habent seu quovismodo in futurum habere clamare vel pretendere poterint

in futurum In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditarea

ejusdem tercie partis totius et integri predicti tenementi terre ante et

retro subtus et supra horti aggeris et singulis suis pertinentiis ut supra

jacentis per dictum ballivum prefatis Adamo et Margarete Cunynghames
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conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione

heredibusque inter eos legitime procreatis seu procreandis quibus deficienti-

bus legitiinis et propinquioribus beredibus et assignatis dicti Adami quibus-

cunque hereditarie et irredimabiliter sine aliqua reversione redemptione

aut regressu quocunque danda et in debita et competenti forma prout

congruit conficienda Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et

legittime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair

ballivus antedictus virtute et vigore sui officii necnon de mandate speciale

dicti Joannis Neilsoun procuratoris et resignantis antedicti propriis suis

manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem Totius et integre predicte juste et equalis tercie partis

predicti tenementi terre ante et retro subtus et supra horti aggeris et

singulis ejusdem pertinentiis ut supra jacentis memoratis Adamo et

Margarete Cunyngbames conjugibus eorumque alteri diutius viventi in

conjuncta infeodatione per terre et lapidis fundi ejusdem iUis personaliter

presentibus et manibus junctis acceptantibus ut moris traditionem et

deHberationem dedit tradidit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit

sine aliqua reversione redemptione aut regressu quocunque secundum

formam et tenorem dictarum resignationis litereque dispositionis prescripte

ac litere procuratorialis in eadem contente Tenende de dicto s. d. n. rege

more burgali Eeddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera et

divorias solvi solitas et consuetas tantum Super quibus omnibus et

singulis premissis prefatus Joannes Neilsoun actornatus antedictus et

eo nomine dicti Eoberti Adam quo supra Necnon prefati Adamus et

Margarete Cunyngbames conjuges ac eorum quilibet pro semetipsis a me

notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum in-

strumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant

hec super solum et fundum dicti tenementi horam circiter undecimam

antemeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus

supra presentibus ibidem Alexandro Montgomerie mercatore burgensi de

Irwing Hugone Montgomerie ejus filio et Hugone Lyn mercatoribus

burgensibus dicti burgi et Willielmo Grier seriando testibus ad premissa

vocatis pariterque rogatis. R. Begun.
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ABSTEACT.